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Fondo Armadillo: proyectos que transforman la universidad y su entorno

Es un fondo concursable de la Universidad de Chile que entrega hasta $5.000.000 a iniciativas que sean un aporte para el desarrollo estudiantil, la comunidad universitaria y sus alrededores.

1. Identificación del proyecto

	Nombre del proyecto
	

	Fecha de inicio
	
	Fecha de término
	



1.1 Identificación de la organización

	Nombre de la Organización
	

	RUT
	

	Dirección particular (Villa o población, calle o pasaje, número,
paradero)
	

	Teléfono
	

	Correo electrónico
	

	Nº de cuenta bancaria
	

	Tipo de cuenta
bancaria
	
	Banco
	



1.2 Categoría a la que postula (por favor marque con una X solo una opción)

1. Aportes recreativos y mejoramiento de la calidad de vida
2. Creación artística y/o cultural 
3. Salud integral universitaria
4. Enfoque de sustentabilidad, medioambiente y ciencia
5. Compromiso social universitario
6. Contribución a la diversidad, inclusión y equidad de género
7. Enfoque de memoria histórica y derechos humanos
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1.3 Identificación del presidente/a o representante legal de la organización, tesorero/a, secretario/a, coordinador/a del proyecto

	
	PRESIDENTE/A O REPRESENTANTE
LEGAL
	TESORERO/A
	SECRETARIO/A
	COORDINADOR/A
	OTRO CARGO

	Nombre 
	
	
	
	
	

	Rut
	
	
	
	
	

	Correo
electrónico
	
	
	
	
	

	Dirección particular
	
	
	
	
	

	Teléfono
	
	
	
	
	

	Firma
	
	
	
	
	





1.4 Identificación del lugar de ejecución del proyecto

	Nombre del recinto
	

	Dirección
	

	Teléfono
	

	Correo electrónico
	

	Dominio o tenencia de la propiedad (terreno propio de la organización, comodato,
copropiedad, cedido o prestado por otra organización, bien nacional de uso público, otro)
	



2. Descripción del proyecto

2.1 Fundamentación y formulación del proyecto

2.1.1 Describa en forma resumida el proyecto que postula (250-300 palabras). Reúne aquellos datos básicos que permitirán encontrar de forma simple la información imprescindible en todo proyecto. Debe contener el tipo de proyecto, localización, duración, costo total del proyecto, costo solicitado al fondo y el nombre de la entidad solicitante. 

	































2.1.2 Identifique la problemática o necesidad que el proyecto busca cambiar, sus causas y consecuencias - y la relación entre ellas-, las personas o grupos a los que afecta (500-600 palabras). 

	


























2.1.3 Identifique el cambio que busca alcanzar con el proyecto y la/ forma/s que utilizará/n para lograrlo. Incluya, además, alguna propuesta de solución previa, sus puntos positivos y lo que consideran que fue insuficiente (300-500 palabras).


2.1.4 Señale las razones que justifican la realización del proyecto y las consecuencias de no realizarlo (300-500 palabras).


2.1.5 Señale de qué manera este proyecto aporta al desarrollo de su organización (300-500 palabras). Además, identifique y describa el/los grupos/s a los que se dirige en forma preferente el proyecto (señale por ejemplo edad, sexo/ género, lugar de residencia, otras características que considere relevantes).



3. Objetivos del proyecto

3. 1 Objetivo general. Se describe el objetivo de carácter global al que el proyecto puede contribuir. Se describe un solo estadio positivo que nuestra intervención pretenderá alcanzar, sin enunciar en ello ningún carácter operativo (dar un curso, equipar, construir, etc.). Se debe indicar la zona de aplicación y la población beneficiaria principal.


	3. 2 Objetivos específicos. Señale los logros parciales que en su conjunto 	permitirán concretar el Objetivo General (mínimo 3 OE).


	3.3 Identifique las organizaciones con las que el proyecto establece 		relación. Describa esta relación entre instituciones y sus posibilidades de 	permanencia más allá de este proyecto (300-500 palabras).


4. FINANCIAMIENTO

4.1. Resumen general de gastos

	Aporte solicitado al fondo Amadillo
	

	Aporte propio de la organización
	

	Aporte de terceros (por ejemplo, privados)
	

	Costo total del proyecto
	


4.2. Detalle de pago de remuneraciones

	PERSONAL
(profesión u oficio)
	COSTO POR PERSONA
(mensual por servicio)
	PERIODO
	COSTO TOTAL

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTAL
	



4.3. Detalle de adquisición de bienes e infraestructura, materiales de trabajo y otros gastos, con recursos solicitados al Fondo Armadillo.

	Bienes e
infraestructura
	Unidad
	Cantidad
	Precio Unitario
	Precio total

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Total gastos bienes e
infraestructura
	
	
	
	

	Materiales de trabajo
(describir cuáles)
	Unidad
	Cantidad
	Precio Unitario
	Precio total

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Total gastos
materiales de trabajo
	
	
	
	

	Otros gastos (describir
cuáles)
	Unidad
	Cantidad
	Precio Unitario
	Precio total

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Total otros gastos
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	



4.4. Cuadro resumen de montos solicitados 

	Gastos por ítem
	Monto solicitado al fondo Armadillo

	Personal
	

	Bienes e infraestructura
	

	Materiales de trabajo
	

	Otros gastos
	

	Total
	



5. Carta Gantt

5.1. Indique las actividades (desde la ejecución del proyecto en adelante) y el/los meses y semanas en que se realizarán, idealmente en orden cronológico)

	Nº
	Actividad
	MES 1
	MES 2
	          MES 3 

	
	
	S1
	S2
	S3
	S4
	S1
	S2
	S3
	S4
	S1
	S2
	S3
	S4

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






RECEPCIÓN DEL PROYECTO

	Nombre de quien entrega
	

	Firma de quien entrega el proyecto y que declara haber leído las bases del fondo postulado
	








Santiago,_____________________________
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